

Anexa nr. 23

la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. ____ din _____										
Obiectul de achiziție: <b>Achiziționarea serviciilor de asigurare pentru anul 2024.</b>										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
66510000-8	<b>Lot 1:</b> <i>Servicii de asigurare a mijloacelor fixe pentru anul 2024 la Contractul de ipotecă 2/1 din 20.01.2016</i>	unități	79	855,01	855,01	67 545,78	67 545,78	Termenul de realizare a achiziției și prestarea serviciilor se va efectua pe parcursul anului 2024.	Se va efectua în lei MD, prin virament în decurs de 90 zile calendaristice, din momentul semnării facturii fiscale.	
	<b>Total Lot 1</b>					67 545,78	67 545,78			
66510000-8	<b>Lot 2:</b> <i>Servicii de asigurare a mijloacelor fixe pentru anul 2024 la Acordul de împrumut.</i>	unități	1229	286,21	286,21	351 757,31	351 757,31	Termenul de realizare a achiziției și prestarea serviciilor se va efectua pe parcursul anului 2024.	Se va efectua în lei MD, prin virament în decurs de 90 zile calendaristice, din momentul semnării facturii fiscale.	
	<b>Total Lot 2</b>					351 757,31	351 757,31			
66510000-8	<b>Lot 3:</b> <i>Servicii de asigurare a mijloacelor fixe pentru anul 2024 la Contractul de gaj 3 din 05.07.2021.</i>	unități	5	23738,85	23738,85	118 694,24	118 694,24	Termenul de realizare a achiziției și prestarea serviciilor se va efectua pe parcursul anului 2024.	Se va efectua în lei MD, prin virament în decurs de 90 zile calendaristice, din momentul semnării facturii fiscale.	
	<b>Total Lot 3</b>					118 694,24	118 694,24			

66510000-8	<b>Lot 4:</b> <i>Servicii de asigurare de răspundere pentru prejudiciile cauzate vieții, sănătății sau bunurilor altor persoane, precum și mediului înconjurător, în caz de avariere la obiectele industriale periculoase la "Termoelectrica" SA pentru anul 2024</i>	unități	174	195,40	195,40	34 000	34 000	Termenul de realizare a achiziției și prestarea serviciilor se va efectua pe parcursul anului 2024.	Se va efectua în lei MD, prin virament în decurs de 90 zile calendaristice, din momentul semnării facturii fiscale și documentelor confirmative de executare a contractului.
	<b>Total Lot 4</b>					34 000	34 000		
	<b>TOTAL general</b>					571 997,33	571 991,33		

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Dinu Gherasim În calitate de: Director General

Ofertantul: C.A. Donaris VIG S.A. Adresa: Chisinau, bd. Moscova 15/7